
HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Regionsliga Männer Nord

Datum 16.09.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HG Winsen/Luhe

Spielort Winsen/L., SH WINarena  Gastmannschaft SG Luhdorf/Scharmbeck II

 

Heimmannschaft

HG Winsen/Luhe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lunow, Marcel - -

3 Wutke, Thorben - - 1 1/1

4 Symmank, Michael - - 59:40

5 Meyer, Sven - - 7 3/5

6 Schulze, Stephan - - 3

8 Thießen, Ole - - 4 1/1 04:32

9 Drewing, Pascal - - 2

10 Marquardt, Thorben - - 3 1/2

11 Diringer, Nico - - 1

13 Sievers, Timo - - 2

15 Schadagies, Eike Fridjof - - 1

18 Kiemann, Marvin - - 2

27 Gouby, Raphaël - - 1 55:55

83 von Dewitz, Jan - -

A Kemper, Christian - -

B Gröger, Christian - -

C Janneck, Niklas - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Luhdorf/Scharmbeck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hebenbrock, Tobias - -

4 Reimers, Ron - - 1

8 Kuglin, Joshua - - 1

12 Rust, Jan-Christian - -

13 Petersen, Daniel - - 05:30 21:03

20 Seifert, Tim - - 2

33 Benecke, Hermann - - 4 34:17 51:30

67 Holzhausen, Bjarne - -

69 Plitzko, Marian - - 4 1/2 58:00

71 Nagel, Justin - - 1

82 Mende, Laurin - - 1

99 Casciani, Andre - - 2 1/1

A Kluge, Jonah - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Küsel, Natascha - - - - -

Zeitn. Buss, Erik - - - - -

Sek. Ulmer, Lukas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Winsen/Luhe

Ergebnis 27:16 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 69 Plitzko, Marian

Heim 03:22 1:1 7m mit Tor 5 Meyer, Sven

Gast 03:43 1:2 Tor 33 Benecke, Hermann

Gast 04:23 1:3 Tor 8 Kuglin, Joshua

Heim 04:32 Verwarnung 8 Thießen, Ole

Heim 04:57 2:3 Tor 13 Sievers, Timo

Gast 05:30 2 Minuten 13 Petersen, Daniel

Heim 05:32 3:3 7m mit Tor 5 Meyer, Sven

Heim 06:31 4:3 Tor 8 Thießen, Ole

Gast 09:26 4:4 Tor 33 Benecke, Hermann

Gast 11:12 4:5 Tor 4 Reimers, Ron

Heim 13:46 5:5 Tor 13 Sievers, Timo

Heim 16:36 6:5 Tor 9 Drewing, Pascal

Heim 17:38 7:5 Tor 6 Schulze, Stephan

17:42 Auszeit Gast

Heim 19:13 7:5 7m ohne Tor 5 Meyer, Sven

Heim 20:18 8:5 Tor 10 Marquardt, Thorben

Gast 21:03 2 Minuten 13 Petersen, Daniel

Heim 21:08 8:5 7m ohne Tor 10 Marquardt, Thorben

Gast 21:52 8:6 7m mit Tor 69 Plitzko, Marian

Heim 22:14 9:6 Tor 5 Meyer, Sven

Gast 22:38 9:7 Tor 69 Plitzko, Marian

Heim 22:49 10:7 Tor 27 Gouby, Raphaël

Heim 23:40 11:7 Tor 10 Marquardt, Thorben

Heim 26:45 12:7 Tor 6 Schulze, Stephan

Heim 27:49 13:7 Tor 5 Meyer, Sven

Heim 29:06 14:7 Tor 5 Meyer, Sven

Gast 32:00 14:8 Tor 71 Nagel, Justin

Heim 32:20 15:8 7m mit Tor 5 Meyer, Sven

Gast 34:17 2 Minuten 33 Benecke, Hermann

Heim 34:17 15:8 7m ohne Tor 5 Meyer, Sven

Gast 35:18 15:9 Tor 82 Mende, Laurin

Heim 35:38 16:9 Tor 5 Meyer, Sven

Heim 36:53 17:9 Tor 9 Drewing, Pascal

Gast 41:11 17:10 Tor 99 Casciani, Andre

Heim 41:26 18:10 Tor 8 Thießen, Ole

Heim 43:27 19:10 Tor 18 Kiemann, Marvin

Heim 44:40 20:10 Tor 6 Schulze, Stephan

Heim 46:34 21:10 7m mit Tor 10 Marquardt, Thorben

Heim 48:01 22:10 Tor 8 Thießen, Ole

Heim 48:57 23:10 Tor 18 Kiemann, Marvin

Gast 49:29 23:11 Tor 33 Benecke, Hermann

Gast 50:31 23:12 Tor 33 Benecke, Hermann

Gast 51:30 ohne Bericht 33 Benecke, Hermann

Heim 51:32 24:12 7m mit Tor 8 Thießen, Ole

Gast 53:59 24:13 Tor 20 Seifert, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:55 2 Minuten 27 Gouby, Raphaël

Gast 56:02 24:13 7m ohne Tor 69 Plitzko, Marian

Heim 56:23 25:13 Tor 15 Schadagies, Eike Fridjof

Gast 56:52 25:14 Tor 20 Seifert, Tim

Gast 57:32 25:15 Tor 69 Plitzko, Marian

Gast 58:00 2 Minuten 69 Plitzko, Marian

Heim 58:00 26:15 7m mit Tor 3 Wutke, Thorben

Heim 58:48 27:15 Tor 11 Diringer, Nico

Heim 59:40 2 Minuten 4 Symmank, Michael

Gast 59:43 27:16 7m mit Tor 99 Casciani, Andre
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